Cena za řádně zhotovenou a předanou Studii dle této smlouvy a činnosti s ní související, je 
cena dohodnutá smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena 
pevná a činí:  

460 000 Kč (bez DPH) 

96 600 Kč (DPH 21 %) 

556 600 Kč (vč. DPH 21 %) 

(slovy: pětsetpadesátšesttisícšestset korunčeských) 

. 

7.2. V ceně za Studii jsou obsaženy všechny hlavní a vedlejší náklady, které jsou nutné pro 
výkony zhotovitele a vše, co je zapotřebí k úplnému, řádnému, funkčnímu, termínově a 
věcně přiměřenému provedení Studie, zejména: 

 dopravní a přepravní náklady zhotovitele v rámci sídla zhotovitele i mimo něj